
ZARZĄDZENIE NR 48/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Dukli. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zmianami) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Panu Radosławowi Zięba -  dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Dukli 
w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dukla dotyczących zarządu powierzonym mieniem, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Dukla w ramach planu finansowego Liceum Ogólnokształcącego, 

3) reprezentowania Gminy Dukla przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi, we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Liceum 
Ogólnokształcącego, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym, adwokatom lub zatrudnionym pracownikom, w zakresie 
określonym w pkt 3. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza 
Dukli. 

§ 3. Pełnomocnictwo ustanawia się na czas kadencji, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego i w każdym czasie może być zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5734AAB-B779-492E-AF8A-006ECE7CE9B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


